
CONSORCIO REGIONAL

GIRSU 5 J

CONCURSO DE PRECIOS Nº 01/2018

Objeto: Adquisición de 8250 Tn. de Material para Base (0-25) puesto en cantera.

Presupuesto Oficial: $ 1.571.522,46.

Valor del Pliego: $ 2.500.

Venta de Pliegos: En la Dirección de Medio Ambiente de Municipalidad de Venado Tuerto, sito en calle Sarmiento 902, en el horario
de 8 a 14 hs, de Lunes a Viernes hasta el día 29 de noviembre de 2018 a las 10:00 hs.

Consultas al Pliego: hasta el 26 de noviembre de 2018 a las 11 Hs. En Dirección de Medio Ambiente de Municipalidad de Venado
Tuerto, sito en Sarmiento 902.

Presentación de Ofertas: Mesa de Entradas de la Municipalidad de Venado Tuerto, hasta el día 29 de noviembre de 2018, a tas
11:00 hs.

Apertura de Ofertas: 29 de noviembre de 2018 a las 12:00 Hs, En Sala de Reuniones de la Municipalidad de Venado Tuerto, sito en
San Martín 899.

El Consorcio Regional 5J,  se reserva el derecho de aceptar la propuesta que considere más convenientes a sus intereses o
rechazarlas a todas, no dando derecho a reclamo alguno de parte de los oferentes.

$ 135 375602 Nov. 27 Nov. 29

__________________________________________

CONCURSO DE PRECIOS Nº 02/2018

Objeto: Transporte de 8250 Tn. de Material para Base (0-25) puesto en Planta.

Presupuesto Oficial: $ 4.797.279,08.

Valor del Pliego: $ 500,00.

Venta de Pliegos: En la Dirección de Medio Ambiente, Municipalidad de Venado Tuerto, sito en Sarmiento 902 en el horario de 8 a
14 hs, de lunes a viernes hasta el día 29 de noviembre de 2018 a las 11:00 hs.

Consultas al Pliego: hasta el 26 de noviembre de 2018 a las 11 Hs. En Dirección de Medio Ambiente, Municipalidad de Venado
Tuerto, sito en Sarmiento 902.

Presentación de Ofertas: Mesa de Entradas de la Municipalidad de Venado Tuerto, sitio en San Martín 899 hasta el día 29 de
noviembre de 2018, a las 12:00 hs.

Apertura de Ofertas; 29 de noviembre de 2018 a las 13.00 Hs. En Sala de Reuniones de la Municipalidad de Venado Tuerto sito en
San Martín 899

El Consorcio Regional 5J,  se reserva el derecho de aceptar la propuesta que considere más convenientes a sus intereses o
rechazarlas a todas, no dando derecho a reclamo alguno de parte de los oferentes.

$ 135 375604 Nov. 27 Nov. 29

__________________________________________

CONCURSO DE PRECIOS Nº 03/2018



Objeto: Ejecución de impermeabilización de Celda N° 1 Relleno Sanitario Venado Tuerto.

Valor del Pliego: $ 5.000,00.

Presupuesto Oficial: $ 11.989.976,92.

Venta de Pliegos: En la Dirección de Medio Ambiente de la Municipalidad de Venado Tuerto, sito en calle Sarmiento 902, en el
horario de 8 a 14 hs, de lunes a viernes hasta el día 06 de diciembre de 2018 a las 09:00 hs.

Consultas al Pliego: hasta el 05 de diciembre de 2018 a las 11 Hs. En Dirección de Medio Ambiente, Municipalidad de Venado
Tuerto, sito en Sarmiento 902.

Presentación de Ofertas: Mesa de Entradas de la Municipalidad de Venado Tuerto, silo en calle San Martín 899 hasta el día 06 de
diciembre de 2018, a las 10:00 hs.

Apertura de Ofertas: 06 de diciembre de 2018 a las 12:00 Hs. En Sala de Reuniones de la Municipalidad de Venado Tuerto, sito en
San Martín 899.

El Consorcio Regional 5J,  se reserva el derecho de aceptar la propuesta que considere más convenientes a sus intereses o
rechazarlas a todas, no dando derecho a reclamo alguno de parte de los oferentes.

$ 135 375624 Nov. 27 Nov. 29

__________________________________________

CONCURSO DE PRECIOS Nº 04/2018

Objeto: Ejecución de Impermeabilizado del Depósito de Líquidos Lixiviados - Relleno Sanitario Venado Tuerto.

Valor del Pliego: $ 1.000,00.

Presupuesto Oficial: $ 443.499,52.

Venta de Pliegos: En la Dirección de Medio Ambiente de Municipalidad de Venado Tuerto, sito en Sarmiento 902 en el horario de 8
a 14 hs de lunes a viernes hasta el día 06 de diciembre de 2018 a las 10:00 hs.

Consultas al Pliego: hasta el 05 de diciembre de 2018 a las 11 hs. En Dirección de Medio Ambiente de Municipalidad de Venado
Tuerto, sito en Sarmiento 902.

Presentación de Ofertas: Mesa de Entradas de la de la Municipalidad de Venado Tuerto, sito en San Martín 899, hasta el día 06 de
diciembre de 2018, a las 11:00 hs.

Apertura de Ofertas: 6 de diciembre de 2018 a las 13:00 Hs. En Sala de Reuniones da la Municipalidad de Venado Tuerto, sito en
San Martín 899.

El Consorcio Regional 5J,  se reserva el derecho de aceptar la propuesto que considere más convenientes a sus intereses o
rechazarlas a todas no cando derecho a reclamo alguno de parte de los oferentes.

$ 135 375621 Nov. 27 Nov. 29

__________________________________________

ASOCIACIÓN MUTUAL

VILLA ELOÍSA

COMUNICADO

La Asociación Mutual Villa Eloísa, en cumplimiento de lo estatuido por el art. 18 del reglamento de servicio de sepelio, comunica a
sus asociados el/ los siguiente/s fallecimiento/s:



1) JORGE HÉCTOR SANCHECTOR, 04 de noviembre de 2018.

$ 45 375606 Nov. 27

__________________________________________


